
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
    617
    434
    434

Žabeň Frýdek-Místek
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 2 - Nezávislí Žabeňáci
 1.     Pavel Krchňák                                53        1.            95
 2.     Petr Mynář                                   32        2.            76

Volební strana č. 3 - NEZÁVISLÍ - Sdružení nezávislých kandidátů
 1.     Vítězslav Klega                              50        7.           152
 2.     Jaromíra Fijáková                            59        1.           144
 3.     Marcel Brabec                                49        2.           134
 4.     Gabriela Tománková                           39        3.           129
 5.     Rudolf Lednický                              56        4.           123

Volební strana č. 4 - OBČANÉ PRO ŽABEŇ
 1.     David Hejneš                                 36        1.           226
 2.     Martin Válek                                 38        2.           217
 3.     Jana Ondrušíková                             43        3.           217
 4.     Miroslav Halamíček                           45        4.           212
 5.     Vladan Válek                                 38        5.           207
 6.     Martin Mynář                                 39        6.           211
 7.     Petr Mutina                                  36        7.           194
 8.     Radka Vaníčková                              35        8.           199

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 2 - Nezávislí Žabeňáci
 1.     Marie Neusserová                             54        5.            70
 2.     Šárka Karásková                              47        3.            64
 3.     Eva Dobřanská                                66        4.            55
 4.     Stanislav Škopek                             33        6.            58
 5.     Rostislav Matzner                            42        7.            59
 6.     Pavel Kurka                                  46        8.            50
 7.     Tomáš Galus                                  23        9.            45
 8.     Daniel Fiják                                 37       10.            50
 9.     Alexandra Blahutová                          40       11.            52
10.     Petr Jukl                                    26       12.            43
11.     Pavel Fiala                                  39       13.            57
12.     Marie Hirková                                73       14.            47

552691 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

13.     Martin Sedlaczek                             43       15.            46

Volební strana č. 3 - NEZÁVISLÍ - Sdružení nezávislých kandidátů
 1.     Stanislav Včelka                             50        5.           118
 2.     Dalibor Fridrišek                            51        6.           137
 3.     Pavel Podracký                               42        8.           134
 4.     Marta Mojžíšková                             72        9.           110
 5.     René Slanina                                 39       10.           124
 6.     Karel Korbel                                 63       11.           112
 7.     Renáta Senftová                              48       12.           119
 8.     Oldřich Čajka                                46       13.           129
 9.     Lenka Lukšíková                              49       14.           109
10.     Marian Hrčka                                 50       15.           103

Volební strana č. 4 - OBČANÉ PRO ŽABEŇ
 1.     Vladimír Suder                               57        9.           207
 2.     Ludmila Doudová                              72       10.           194
 3.     Gabriela Kalužová                            37       11.           204
 4.     Libuše Páleníčková                           55       12.           205
 5.     Adéla Petrová                                23       13.           185
 6.     Marcela Prokopová                            43       14.           204
 7.     Radmila Čtvrtková                            53       15.           183

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:    230, hranice:       30,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Květoslava Hýlová                                 31
              2.    Hana Bortlová                                     33
              3.    Josef Pastrňák                                    26
              4.    Ivan Rajnoch                                      36
              5.    Jiřina Typovská                                   25
              6.    Zdeněk Prnka                                      31
              7.    František Koželuh                                 21
              8.    Miroslava Korbelová                               27

Volební strana č. 2 - Nezávislí Žabeňáci
Počet hlasů pro stranu:    867, hranice:       62,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Krchňák                                     95
              2.    Petr Mynář                                        76
              3.    Šárka Karásková                                   64
              4.    Eva Dobřanská                                     55
              5.    Marie Neusserová                                  70
              6.    Stanislav Škopek                                  58
              7.    Rostislav Matzner                                 59
              8.    Pavel Kurka                                       50
              9.    Tomáš Galus                                       45
             10.    Daniel Fiják                                      50
             11.    Alexandra Blahutová                               52
             12.    Petr Jukl                                         43
             13.    Pavel Fiala                                       57

552691 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             14.    Marie Hirková                                     47
             15.    Martin Sedlaczek                                  46

Volební strana č. 3 - NEZÁVISLÍ - Sdružení nezávislých kandidátů
Počet hlasů pro stranu:   1877, hranice:      137,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaromíra Fijáková                                144
              2.    Marcel Brabec                                    134
              3.    Gabriela Tománková                               129
              4.    Rudolf Lednický                                  123
              5.    Stanislav Včelka                                 118
              6.    Dalibor Fridrišek                                137
              7.    Vítězslav Klega                                  152
              8.    Pavel Podracký                                   134
              9.    Marta Mojžíšková                                 110
             10.    René Slanina                                     124
             11.    Karel Korbel                                     112
             12.    Renáta Senftová                                  119
             13.    Oldřich Čajka                                    129
             14.    Lenka Lukšíková                                  109
             15.    Marian Hrčka                                     103

Volební strana č. 4 - OBČANÉ PRO ŽABEŇ
Počet hlasů pro stranu:   3065, hranice:      224,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    David Hejneš                                     226
              2.    Martin Válek                                     217
              3.    Jana Ondrušíková                                 217
              4.    Miroslav Halamíček                               212
              5.    Vladan Válek                                     207
              6.    Martin Mynář                                     211
              7.    Petr Mutina                                      194
              8.    Radka Vaníčková                                  199
              9.    Vladimír Suder                                   207
             10.    Ludmila Doudová                                  194
             11.    Gabriela Kalužová                                204
             12.    Libuše Páleníčková                               205
             13.    Adéla Petrová                                    185
             14.    Marcela Prokopová                                204
             15.    Radmila Čtvrtková                                183

552691 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................16:50 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Radovan Horák

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Miroslava Pučanová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

552691 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Žabeň Frýdek-Místek
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    6039               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Komunistická str.Čech a Moravy      230    8       3220,80            7,14
č. 2 - Nezávislí Žabeňáci                  867   15       6039,00           14,35
č. 3 - NEZÁVISLÍ - SNK                    1877   15       6039,00           31,08
č. 4 - OBČANÉ PRO ŽABEŇ                   3065   15       6039,00           50,75

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Nezávislí Žabeňáci
      NEZÁVISLÍ - SNK
      OBČANÉ PRO ŽABEŇ

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            3065,00     4 - OBČANÉ PRO ŽABEŇ              
   2.            1877,00     3 - NEZÁVISLÍ - SNK               
   3.            1532,50     4 - OBČANÉ PRO ŽABEŇ              
   4.            1021,66     4 - OBČANÉ PRO ŽABEŇ              
   5.             938,50     3 - NEZÁVISLÍ - SNK               
   6.             867,00     2 - Nezávislí Žabeňáci            
   7.             766,25     4 - OBČANÉ PRO ŽABEŇ              
   8.             625,66     3 - NEZÁVISLÍ - SNK               
   9.             613,00     4 - OBČANÉ PRO ŽABEŇ              
  10.             510,83     4 - OBČANÉ PRO ŽABEŇ              
  11.             469,25     3 - NEZÁVISLÍ - SNK               
  12.             437,85     4 - OBČANÉ PRO ŽABEŇ              
  13.             433,50     2 - Nezávislí Žabeňáci            
  14.             383,12     4 - OBČANÉ PRO ŽABEŇ              
  15.             375,40     3 - NEZÁVISLÍ - SNK               

Volební strana                       Mandáty

 2 - Nezávislí Žabeňáci                 2
 3 - NEZÁVISLÍ - SNK                    5
 4 - OBČANÉ PRO ŽABEŇ                   8

552691 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................16:50 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Radovan Horák

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Miroslava Pučanová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

552691 - str. č. 6


